
22/01/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C26C4613/03AF6jDqUFtt3zWE9MlGRN14MrTWlND3vQ5pXaJ2gfgU-EqZ40wbUtbOyqjF-X1kb… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO 

GABINETE DO PREFEITO  
EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2019

 
Contrato firmado, que entre si celebram a empresa F. R.
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI – EPP e o
Município de Ielmo Marinho.
 
CONTRATANTE: Município de Ielmo Marinho.
CONTRATADA: F. R. EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ sob nº 01.112.970/0001-41, sede
estabelecida na RUA RODOLFO GARCIA, Nº 1996 – LAGOA
NOVA – NATAL/RN – CEP: 59.064.370, sendo representada pelo
Senhor CLAÚDIO ROBERTO PEREIRA, portador do CPF nº
034.640.494-00.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NÃO COMPREENDIDOS COMO PRECÍPUOS DA
ADMINISTRAÇÃO, de caráter acessório e natureza continuada,
nas funções e quantitativos elencados no termo de referência
acostado aos autos, sendo fundamentais para o funcionamento dos
principais serviços, nas diversas categorias sendo solicitadas pela
Secretaria Municipal de Administração e Finanças deste
município.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 018/2018
VALOR: Pelo fornecimento dos serviços ora contratados, será pago
de acordo com as ordens de serviço emitidas, totalizando o valor
mensal estimado de R$ 318.450,00 (trezentos e dezoito mil,
quatrocentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Os serviços serão contratados na data
da assinatura contratual, estendendo-se por 12 (doze) meses, de 21
de Janeiro de 2019 até 21 de Janeiro de 2020, podendo, por
interesse da Administração, ser prorrogado.
 
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada
na Lei nº 8.666/93.
 
Ielmo Marinho/RN, 21 de Janeiro de 2019.
 
CASSIO CAVALCANTE DE CASTRO
Prefeito Municipal
 
F. R. Empreendimentos e Serviços EIRELI – EPP
CNPJ: 01.112.970/0001-41
CLAÚDIO ROBERTO PEREIRA
CPF: 034.640.494-00
Contratada 

 
Publicado por: 

Maria Fabiola Fernandes de Lima 
Código Identificador:C26C4613

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/01/2019. Edição 1940 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


